
'b :""j Ž
r R

<-4CEGROUP

.^juatek Č. 9 k pojistné smlouvě číslo 0012189162 - aktualizační
pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem s účinnosti od 09.01.2018 nové znění pojistné
smlouvy následovně:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě zmocnění niže podepsanými osobami
lČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.
Tel:
dále jen pojistitel

a

SaM silnice a mosty a.s.
Sídlo: Česká Lípa, Máchova 1129, PSČ 470 01
Zastoupena: Ing. josefem Horáčkem, místopředsedou představenstva
lČ: 250 18 094
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl b, vložka 972.
Tel: , e-mail:
dále jen pojistník

uzavÍrajÍ

podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojístnoů smlouvu, která spolu s pójistnýmí
podmínkami pojistitele a přÍ|Qhami tvoří nedílný celek.

Název:
Sjednatelské číslo:

jméno a přqmení]ednajÍcÍ osoby
Registrační číslo ČNB:

Vypracoval (pečovatel):
Správa pojistné smlouvy:

Hlavní pojišťovací zprostředkovatel
MPS-makléřská pojišťovací společnost s.r.o.
9990077002
Bohumil Eichler
001045PM

. Pavel Štěpánek ps14400
DKK RŘ HK 8891803000

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha B, fax: e-máil:
je zapsanó v obchodnfm rejsfřlku vedeném Městským soudem v Praze - oddň B, yložka 3433.
IČ: 63998530, DIČ: CZ63998530, DiC pro DPH: CZ6990009S5



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D 9 PS 0012189162

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Čleňský stát sídla pojistitele: Česká republika

2. pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojlstitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.
3. předmět podnikání nebo činnosti pojištěného ke dni uzavřen( této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii

výpisu z obchodního rejstříku, která tvoří přIlohu č. 1 pojistné smlouvy.
4. pojištěni se řIdí všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen vpp), Dop|ňkovými pojistnými podmínkami (dále jen

- OPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) uvedenými v ČI. ll pojistné smlouvy a dále ujednáními
sjednanými v pojistné smlouvě. vpp, OPP a ZPP tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy.

5. Oprávněná osoba: osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění podle příslušných
VPP, DPP či ZPP.

6. Územní platnost pro pojištění odpovědností je uvedena níže u příslušných bodů.
7. poji$tňé částky a limity plnění byly stanoveny pojistníkem.
8. Sjednané pojištěni je pojištěním škodovým.
9. Pro případ, že se na pojistníka při uzavÍrání smluv vztahuje zákon Č. 340/2015 Sb. v platném znění se smluvnÍ

strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona Č. 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je
tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistnIk, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je dále
povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být
pojistitel informován správcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. pojistník je rovněž povinen při
zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré
informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují.

Článek Il.
pojistná nebezpečí, předměty pojištěM, pojistné částky, |imiW plněnía spoluúčasti

1. POJIŠTĚNĹODPOVĚDNOSTI

z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil poškozenému
majetkovou újmu (škodu), popřípadě i jinou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou smlouvou a
přÍs|Ušnými pojistnými podmínkami, vznikla-li povinnost k náhradě pojištěnému.

pojištění se řIdI: VPP pro pojištěnIodpovědnosti vppod 1/16 (dále jen vppod)
dpp pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen dppop)
zpp pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku zppvv p 1/16 (dále jen ZPPW)

pojištěni se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy
specifikované v této pojistné smlouvě, DPPOP a ZPPW, vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s:
- činnosti uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyp|ývajÍcÍmj;
- vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu výše uvedené činnosti;
- vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předáni.

Rozsah pojištěnh pojištění se sjednává v rozsahu Článku 3 dppop (dále jen ,,obecná odpovědnost") a článku 3 ZPPVV
(dále jen ,,odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku"), není-li dále uvedeno jinak.
V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje í na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu
vzniklou na nemovité věci sĹoužÍcÍ k výkonu pojištěné činnosti, pokud je tato nemovitost pojištěným
oprávněně užívána.
V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou na
životním prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízenI.

pojistný princip: pojištění obecné odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v Článku 5, bodu 3
DPPOP.

2 -



Česká µodnikatelská pDjišťovna, a.s., Vienna lrlsurance Group
D 9 PS 0012189162

Pro pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se v souladu s článkem 5, bodem 3
zppvv ujednává, že předpokladem vzniku práva na pojistné plněni je, že příčina škodné události
a/nebo vznik škodné události nastaly) i v době před počátkem pojištěnÍ, a to od 09.01.20011, nárok
poškozeného na náhradu újmy byl vznesen během trvání pojištění a Škodná událost nebo jgi přľčiná
nebyla pojištěnému známa v době sjednání pojištěni. Odchylně od článku 11, bodu 5 VPPOD se
ujednává horní mez pro nahlášení škodných událostív délce 3 měsíců po skončenítrvánÍ pojištění.

společný limit pojistného plněni pro pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za újmu způsobenou vadou
výrobku činí 50.000.000,-KČ.
pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši Bez spoluúčasti,-Kč.
Územní platnost pojištěni: Česká republika.

Dále sjednané subllmlty plněni se vztahují k Hmitu pojistného plnění obecné Ddpovědnosti a odpovědnosti za újmu
způsobenou vadou výrobku.

1.1. Odchylně od článku 3, bodu 1, písm. b) dppop se ujednává, že pojištění obecné odpovědnosti se vztahuje i na
právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému čistou finanční Škodu, tj.
majetkovou újmu na jmění vyjádřenou v penězích, která vznikla poškozenému jinak než při ubHžení na zdraví,
usmrcení nebo na jmění jeho poškozením, zničením nebo pohřešováním nebo následná finanční újma z toho
vyplývajľc( a to v rozsahu doložky DOP001, která tvoří přílohu pojistné smlouvy.
Roční sublimit pojistného plnění činí 500.000,-KČ
pojištění se sjednává se spoluúčastí Bez spoluúčasti,-Kč
Územní platnost pojištěni: Česká republika

1.2. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. a) DPPOP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu vzniklou na věci, která není ve
vlastnictví pojištěného, kterou však pojištěný:
a) převzal za účelem provedení objednané činnosti (zpracování, oprava, úprava, Úschova, prodej, uskladnění,

poskytnutí odborné pomoci apod.);
b) převzal do oprávněného uŽiváM;
vznikla-li újma jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním. pojištěni se vztahuje j na následnou finanční
újmu z toho vyplývajÍcÍ. pojištěni se vztahuje rovněž na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu
vzniklou na převzaté přepravované věci, vyjma věci převzaté za účelem splnění závazku vypiývajÍcÍho ze smlouvy
o přepravě nebo smlouvy o obstarání přepravy.
pojištění se nevztahuje na újmu vzniklou ztrátou věci a na újmu vznik|ou na oprávněně užívaném vozidle.
Roční sublimlt pojistného plnění činí 500.000,-KČ
pojištění se sjednává se spoluúčastí Bez spoluúčasti,-Kč
Územní platnost pojištění: Česká republika

Článek Ill.
výklad pojmů

Vedle pojmů, jejichžvýklad je uveden ve VPP, DPP a ZPP se pro účely pojistné smlouvy rozumí:

Budovou stavba spojená se zemi pevným základem, převážně uzavřena obvodovými stěnami a střešními konstrukcemi,
která je vhodná k pobytu osob, zvířat nebo k umístěni věci a poskytuje jim ochranu před působením vnějších vlivů.
Motorovým vozidlem osobní a nákladní motorové vozidlo s přidělenou RZ, jakož i návěsy a přívěsy k těmto vozidlům s
přidělenou RZ.
Nepřímým úderem blesku poškození úderem blesku bez viditelných destrukčních Účinků na pojištěnou věc, které
vzniklo v důsledku zkratu nebo přepětí v elektrorozvodné či komunikační sÍti.
Stavební součásti budovy nebo stavby věc, která k ní podle povahy patři a nemůže být oddělena bez toho, aby se tím
budova nebo stavba znehodnotila. Zpravidla jde o věc, která je k budově nebo stavbě pevně připojena (např. vestavěný
nábytek, obklady stěn a stropů, příčky, instalace, malby stěn, tapety).
Ročním limitem plnění horní hranice pojistného plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé
v průběhu pojistného roku.

3 -



Česká podnikatelská poj"št'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
D 9 PS 0012189162

Specifikovaným místem pojištění takové místo, které je v pojistné smlouvě popsáno způsobem umožňujícím jeho
přesné určení, zpravidla uvedením obce, ulice a čísla popisného/orientačního, popř. PSČ nebo uvedením katastrálnIho
územia parcelního čísla.
Škodním průběhem poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vC. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době
poskytnutí bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné
plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. U víceletých pojistných smluv se
vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné započítává postupně do příslušných pojistných let, přičemž hranicí mezi
jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení vyplaceného plněni do
jednotlivých pojistných let (upisovacích roků) je datum vzniku pojistné události. U pojistných smluv sjednaných na dobu
kratší jednoho roku je vyplacené pojistné plněnii přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištěni.
Věcí movitou věc, která je zpravidla svou podstatou přizpůsobena k běžnému přemisťováni z místa na místo, za věc
movitou se však pro účely pojištění majetku nepovažují:

o cennosti, ceniny, věci zvláštni hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
o výbušniny,
o motorová a přípojná vozidla s přidělenou RZ,
o zásoby.

Za zásoby, není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, se pro účely pojlštění majetku nepovažují:
o cennosti, ceniny, věci zvláštni hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
o výbušniny.

pojistným rokem období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištění.
provozuschopným stavem a nepoškozením věci ve smyslu OPP pro pojištěni majetku se rozumí stav věci, který
významně nesnižuje její užitnou hodnotu a nebrání využití pojištěné věci k jejímu hlavnímu účelu.
Sublimitem plněni horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě. je
uplatňován v rámci limitu plnění, ke kterému se vztahuje. Není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, je sublimit
plnění sjednán jako roční tzn. jako horní hranice plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé v
průběhu pojistného roku.
Územní platnostív pojištění odpovědnosti:

o Česká republika - pojištěni se vztahuje na újmu vzniklou na území České republiky, v případě soudního sporu
musí být nárok uplatněn před českými soudy a podle platného právního řádu České republiky.

o Evropa - pojištěni se vztahuje na újmu vzniklou na území Evropy, v případě soudního sporu musí být nárok
uplatněn před soudy státu, který je součástí Evropy, a podle platného právního řádu státu, který je součásti
Evropy.

o Svět vyjma USA a Kanady - pojištěni se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu, vyjma USA a
Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem země, kde újma vznikla, a podle
platného právního řádu této země.

o Svět včetně USA a Kanady - pojištěni se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu včetně USA a
Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem jakéhokoliv státu vyjma usa a Kanady a
podle platného právního řádu jakéhokoliv státu vyjma USA a Kanady.

Článek lV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na
adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
OLPU MO
P.O.BOX 28
664 42 Modřice
tel.: email

- 4 .



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D 9 PS 0012189162

Článek V.
Plnění pojistitele

1. Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP, OPP, zpp a ujednání uvedených
v této pojistné smlouvě.

2. V případě plněni v cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné
události.

3. Má-li oprávněná osoba při prováděnj opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na
odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. v případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok
nemá, poskytne pojistitel plněni včetně DPH.

Článek VI.
výše a způsob placeni pojistného

1. Roční pojistné činí:
C')".

1. pojištěni odpovědnosti . _. __ . ,. _ .. _._ , 331.335,- KČ
' Celkové roční pojistné činí, . ..

. . . ., . . . .. .,
2331.335,- kč

Sleva ve výši 10 % , , 33.134,- kč
Celkové roční pojistné po slevách činí . ,. . , . 298.202,; KČ

2. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li placena
prostřednictvím peněžního Ústavu.

3. pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod vaňabilním
symbolem 0012189162 (číslo pojistné smlouvy).

pojistné je pojistným běžným a bude placeno za čtvrtletní pojistná období k datu a v částkách takto:

datum:
20.01.2018 l
09.04.2018
09.07.2018
09.10.2018

částka:
74.552,- Kč
74.550,- Kč
74.550,- KČ ,
74.550,- Kč

v následujídch pojistných letech bude pojistné placeno za čtvrtletní pojistná období vždy k datu 09.01., 09.04.,
09.07. a 09.10. .

Článek VIl.
Závěrečná ustanoveni

1. pojistná doba
pojištění se sjednává na dobu jednoho roku.
Pojištěnívzniká dne: 09.01.2018
pojištěníse sjednává do: 08.01.2019g Gj"' q

pojištěni se prodlužuje vŽdy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištěni nemá zájem.

2. Právní vztahy vzniklé z pojištěni dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory
z těchto právních vztahů vzniklé rozhoduji české soudy.

3. Makléřská doložka
pojistník pověřil pojišťovacího makléře MPS - makléřská pojišťovací společnost, s.r.o., IČO: 25046390 vedením {řízenim)
a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn
výhradně prostřednictvím tohoto makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámeni,
prohlášenI a rozhodnuti smluvních stran partnerů, Kopie plné moci nebo smlouvy o spolupráci pojišťovacího makléře je
přílohou Č.3 této pojistné smlouvy.

- 5



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s,, Vienna Insurance Group
D 9 PS 0012189162

4. pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1
vyhotovení a pojistitel si ponechá 1vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 6 stran a 4 přílohy.

5. Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Přehled poplatků.
Aktuální podoba Přehledu poplatků Je k dispozici na webových stránkách pojistitele.

6. pojistnÍk potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.

7. pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění
a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

8. pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen
to kdykoliv prokázat.

9. pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se těňtQ rozsah liší od
zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace
pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasia je s ní srozuměn.

10. pojistník souhlas[ aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna
Insurance Group (dále jen spřízněné osoby), v souladu s ust. §5, odst. 5 a §9, písm. a) zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně' některých zákonů, v platném znění. pojistník dále souhlasí, aby pojistitel i
spřízněné osoby použIvali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikacl, za účelem zasňání
svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

11. Přílohy pojistné smlouvy:

1. Kopie listiny dokládajícf předmět podnjkán( nebo činnosti 'pojištěného
2. vpp, OPP a ZPP dle textu poj lstné smlouvy
3. Plná moc makléře
4. Doložka DOP001

V Hradci Králové dne 14.12.2017

Kb

A "ANCE CĹ.OUP
XrálcvC

cC, tsc>'sc (ň

,tČeská podnikatelská šťovna, a.s., Vienna 1r¢urance Group

REJZm
regionálni řediid Pave! Štěpánek

vrchní disponent - upisovatel

V České Lípě dne 20.12.2017
SaM silnice a most\{,aS.

& '"'
l Máchcj1!29 DIČ CZ25618094

470 oi ¶žŕ 487 834 467-8
, Ceská Lipa Tel,/Fcix 4R7 R34 466 G),

FT '"_ _

- 6-



SaM silnice a mosty a.s , Máchova 1129, 47001 Česká Lipa

odbytový finanční harmonogram

Měna: Kč

Stránka 1

27.6.2018

;·-:"t,ňiXLS

4 - Stiňedisko .' 1024 - P/'/prava, zäsobn/k

23.7.2018 - 15.10.2018

Rok 2018 29 874 000,48

Leden Úmr Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Záři Říjen Listopad F%sinec
Odbyt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 589 260,76 9 536 065,48 12715015,89 5 033 658,35 0,00 O,®

CELKEM Stavba: 0180262 - 11/280 Březno,rekonstrukce 29 874 000,48

,sůi

YZchova 1129
'170 Q]

, Česká Lipa

silnice a mosty a.s."
JČ 25 01 80 94

DIČ CZ25018094
Eř 487 834 467-8

Tel./fax 487 834 466 ®,



Harmonogram: 0180262 11/280 Březno.rekonstrukce

D18 8/2018 9/2018 10/2018 11/2018

TexE Mno 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49
Z30180262 - IU280 Březno,rekonstrukce 1ä1äzrz

1 sq 102 8 obýzná trasa 5-6 etapa ,,::::

1 SQ 102.7 Obhdnákasa1-4 etapa =

25.92012
1 - SQ 102.6 - OK) Etapa 6 7.1a=

' SQ'Q2.9 Obkdná'rasa NA

1 - SQ 105 - Kanakace 16&xxe

17.82CňEl-SO 104- Nárrěsb'Hmunikace - Kraj ,,,=, ~=~

1 SO 103 NáměstikDmurlkace- Březno ,=

_ ,-so,02,-Dlo,bpm . ; Z====

1 - SO 101.2 - Komnkace (neuznatebe) 151ä"cw,
23 "cr

1 - SO 101 - KomunHce 15.1äw

L &XňE
1 - SQ 102.2 - DtO Etapa 2 15 a_xřtE

13 920R:
1 - SO 102.5 - OK) Etapa 5 ,,,z,,

mizne1 - SO 102.4 - DtO Etapa 4 1,.9.cňE
17.82CRE

1 - SO 102.3 - DlO Etapa 3

t l l" sil niet a mosh' a.s "

lČ 2 , 01 : O 94
ÍYä l! Q DIČ CZ25( 1
001 Eř 4R' 8.'A46'- a
,,,,, ,,, /[,,. m '314äf(j,



REKAPITULACE STAVBY
Kód: lb
Stavba: Zhotovení projektové dokumentace na akci ll/280 Březno, rekonstrukce

KSO: CC-CZ:
MístQ: Městys Březno Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 25018094
SaM Siiňfce a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lipa DJČ: CZ25018094

ProjektanÍ: lČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

PoŠ:É:i:a:raci je sestaven s vyOitim Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava

označeny popisem 'es Urs' a úrovni přísluŠného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

podmínky.

SO 105 - Kanalizace, poznámka: ,,FmaneQvání kanalizace bude rQzděleno v poměrů 46,83% : 53,17%. (46,83% středočesicý kraj) a (53,17% Městys

Březno)"

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 29 874 000,49

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

29 874 000,49

výše daně
6 273 540,10

0,00

36 147 540,59!
_._ _ _.

i '\'ln:\'r ,) must' :.j.S.
I

l ,: ·1 l

, . j

J r -. :

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

l Kód
l

lb

Zhotovení projektové dokumentace na akci lj/280 Březno, rekonstrukce

Městys Březno Datum: 4. 9. 2017

projektant: avs projekt s.r.o.
SaM Silnice a rnosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena $ DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem
101
101 2
102_ 1
102_2
102_3
102_4
102_5
102_6
102_7
102_8
102_9
103
104
105

Komunikace
Komunikace (neuznatelné)
DlO Etapa 1
DlO Etapa 2
DID Etapa 3
DlO Etapa 4
DlO Etapa 5
DlO Etapa 6
objízdná trasa 1-4 etapa
Objízná trasa 5-6 etapa
Objízdná trasa NA
Náměstí komunikace - Březno
Náměstí komunikace - Kraj
Kanalizace

29 874 000,49 36 147 540,59
10 896 688,95 13 184 993,63 STA

2 737 259,20 3 312 083,63 STA
14 634,00 17707,14 STA
10 926,00 13 220,46 STA
10 612,00 12 840,52 STA
18154,00 21 966,34 STA
29 422,00 35 600,62 STA
45 890,00 55 526,90 STA
15 104,00 18 275,84 STA
10 634,00 12 867,14 STA
59 025,00 71 420,25 STA

7 561 544,65 9 149 469,03 STA
5 339 485,08 6 460 776,95 STA
3 124 621,61 3 780 792,15 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

StNba:
»'QtDvení projektové dokumentace na aM'lV280. Březno, rekonstmkce

objekt:

101 - Komunikace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Dátum:

lČ:
DIČ:

lČ:
oič:

lČ:
DIČ:

41 9. 2017

Uchazeč:
SaM Silnice a mosty, a.s.,. Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

ProjektanLf
avs projek s:r0.

POznámka:

25018094
CZ25018094

Cena bez DPH
Základ daně

DPH základní 10 896 688,95
snížená. 0,00

Cena s DPH

10 896 688,95
Sazba daně výše daně

21,00% 2 288 304,68
15,00% 0,00

V CZK 13 184 993,63

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Zhotoveni projektové dokumentace na akci Il/280 Březno, rekonstrukce

101 - Komunikace
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: SaM Silnice a mosty, a,s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lipa

Datum: 4. 9. 2017

PrQjektant: AVS projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 --Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
9.98 - Přesun hmot

VRN - Ved(ejši' rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

10 896 688,95

10 741 312,95
1 824 861,49
6 799 067,00

29 673,00
1 497 794,00

566 640,26
23 277,20

155 376,00
155 376,00

Strana 2'.z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Zhotovení projektové dokumentace na akci fl/Z80 Březno, rekonstrukce

101 - KQmunikace
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 4. 9. 2017

Projektant: AVS projekt s.r.o.
SaM Silnice a.mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

j.cena Cenová
Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

D HSV
D 1

1 K 113106161
PP

2 K 113106171
PP

3 K j113154332
l

PP

4 K 113154363

PP
W
W

5 K 113154364

PP
W
W

i 6 K 113202111
PP

1¶R '"00""
PP
W

Práce a dodávky HSV
Zemní práce . , .

_I

(Rozebráni dlažeb vozovek pI do 50 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva mZ

Rozebrání dlažeb vozovek pt do 50 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva

,Rozebrání dlažeb vozovek pI do 50 m2 ze zámkové dlažbys ložem z kameniva m2

RQzebráni dlažeb vozovek pt do 50 m2 ze zámkuvé d[ažby s ičj'Žem z kameniva

jFrézování ŽiviČného krytu tí 40 mm pruh Š 2 m pt do 10000 m2 bez překážek v trase rň2

Frézováni ŽiviČného kryW cl 40 mm pruh Š 2 m pI do 10000 m2 bez překážek v trase

Frézování živičného krytu ti 50 mm pruh š 2 pt do 10000 m2 s překážkami v trase mZ

Frézcrváni ŽiviČného krytu tl SO mm pruh š 2 m pI do 10000 m2 s překážkami v trase
13574-1170-2569-1058-4068
Součet

Frézování živičného krytu ti 100 mm pruh š 2 m pI dc) 10000 m2 s překážkami v trase ' m2

Frězuváni živič&ho krytu ti 100 mm pruh š 2 m pI clo 10000 m2 s překážkami y trase

13574-1170-2569-1058-4068
Součet

'"" ""' l " ' '
,Výtrháni obrub krajnĹkŮ obrubníků stojatých

_ _ i m
l

Vytrhání obrub krajniků obrubníků stojatých

Trubková mobilní p1QtQvá zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení m '

"T'r'ubkwá mobilní plotovä zQbrana výšky do 1,5 m pro zabezpečeni výkopu zřízeni

(2008-150)"2

10 896 688,95

10 741 312,95
1 824 861,49

1 058,000 48,00 50 784,00

345ÄXĚ 65,00

1 170,00oj 38,00

4 709,000 43,00;

22 425,00'

44 460,00

202 487,00

4 709,000
4 709,000

l
4 709,000 76,00 357 884,00!

.... !.. .... -

4 709,000
4 709,000

690,000'

3 716,000

3 716,000

52,00' 35 880,00

34,00j 126 344,00Í

Strana 3 z 8



: PČ Typ Kód Popis mj Množství j[á'::

w "" " " ŠäCet" " " "" " " "" " " _ . .. _. , 3 716,000
1| 8 i K i!119003216 'Trubková mobilní piotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečeni výkopu odstraněni m 3 716,000 31,00

pp Trubková mobilní plotová zábrana"výšky do 1,5_m.. pro zabezpeč.ení výkopu odstraněni
9 K j120001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedení : m3 1 494,600 53,00

PP Příplatek za ztíženi vykopávky y blízkosti podzemniho vedeni
W (1800·150)'2"1,5*0,3+0,8"10'1,2 1 494,600
w Součet 1 49'4,600

Cenovácena celkem [CZK]
soustava

115 196,00

79 213,80,

10 K 122202202

PP
W
W

11 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnjce'qbjer& clo 1000 m v horňině tř. 3

(2008-150)'2'1,5"0,3
Součet
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnfce v hornině'tř. 3 za lepivost

m3 1 6n,200! 101,00
l

1 672,200
1 672,200

m3 '1 672,200 23,00

168 892,20

38 460,60 j
. .J

PP
W
W

12 K 132251009

PP

13 K 132251011

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice y hornině tř. 3 za lepivost
{2008-150)'2'1,5"0,3 1 672,200
Součet _ 1 672,200
PřipĹatek za lepivost, hloubení rýh do 15 m3 šířky do 2 m v horníňě tě. pĹ'i """""' l !

m3 ' 9,600|
překopech inž sítí .. ,. .. ._ ; . l
Příplatek za (eplvost, hloubení rýh do 15 m Šířky do 2 m y homí_ně tř. 3 při překopech inŽ sítí

l " _ "
!Hloubeni rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 3 při překopech inženýrských sítí l m3 9,600

l t . ...

Hloubeni rýli do 15 m3 Šířky do 2 m v hornině tř. 3 při překopech inženýrských šití

0,8"10"1,2 9,600
Součet _ ___ _, ..,. .. ..... .., ,, 9,600

,Vodorovné přemfstění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 1 672,000

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny t horniny tř. 1 až 4
'P"řiplatek k vodorovnému přémistění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 ' '

, m3 16 720,000'm přes 10000 m __L....
Příplatek k v®orovnému přemístěni výkkjpku/sypaniny z horMW tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10'000

m

" ""i" ""'
24,00 230,40

688,00 6 604,80

PP
W
VY

14 K 162701105 204,00

PP

15 K 162701109 9,00j

341 088,00 ,.,,,,,,, ___)

150 480,00 , " "'""i

PP

16 K 171201201 ,UloŽeni sypaniny na skládky i _ m3, l 1 672,000 15,00
pp UloŽeni sypaniny na skládky

17 l K 174102101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním pří překQpech inženýrských ;
l m3 9,423 121,00síti , ... ... .

pp Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských šlů
W 9,6-0,15'3,14"0,15/4'10 9,423
W Součet 9,423

18 M 583441970 lštěrkodrť frukce 0-63 _ _ _ , , t ' 20,354 i 42!!.®
pp štěrkodrŕ frakce 0-63
W 9,423"1,8'1,2 20,354
W Součet 20,354

25 080,00

8 771,51

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód

19 K 181951102

W
W

D 5
, 20 K 564851111

PP
W
W

21 K 569831111
PP
W
W

22 K 573191111
PP
W
W

: 23 K 573211109
PP
W
W

24 K 577134141

PP
W
W

25 K 577144141

PP
W
W

26 K 5-77186141

PP
VY
W

! 27] K 5962111iO

PP
W
W

Popis MJ

'Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
, m2Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

(1800-150)'2'1,5
Součet

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2
podklad ze štěňcodrtě ŠD ti 150 mm
(Ž008-678-150)"2"1,5'2
Součet

jzpevnění krajnic štěňcodrtí t( 100 mm m2
Zpevnění krajnic Štěrkodrtl ti 100 mm
(220+260+320+80+200+1050)"0,75
Součet
Nátěr infiltračnl kationaktivní v mnqžství emulzi 1 kg/m2 m2
Nátěr infiltrační kationaktivnf v mnažství emutzf 1 WmZ
13574-1170-2569·4068
Součet
Postřik živičný spojovad z asfaltu v množstvf 0,50 kg/m2 m2
Postřik žNičrvý spojovací z asfaltu v mncjŽsNÍ 0,50 kg/mZ
13574-2569-4068
Součet
Asfaltavý beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm Š přes 3 m z ŕň2
modifikovaného asfaltu
Asfalwvý betori vrstva obrusná ACQ 11 (ABS) rř. l ti 40 mm š přes 3 m zj7KKmk'avaného asfaltu

1170
Součet
AsfaltDyý beton vrstva gbrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z "" m2
modifikovaného asfaltu
Maltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. Ill 50 mm Š přes 3 m z modlfikovaného asfaltu
13574-1170·2569-4068
Součet
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) ti 90 mm Š přes 3 m z modifikovaného m2
asfaltu
Asfaltový beton vrstva lužní ACt- 22 (ABVH) ti 9Q mm Š přes 3 m z modifikovaného asfaltu
13574 -1170-2569-4068
Součet

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěg ti 60 mm skupiny A pL do 50 m2 m2

Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 50 m2
690'0,5
Součet

" ' jf·céna Cena celkem [CZK] CenováMnozstvi ,CZK] soustava

4 950,0®j 10,qoL 49 500,001

4 950,000
4 950,000

6 799 067,00
708Q,0®j 153,00j 1 083 240,00

7 080,000
7 080,000
1 59Ľ500j

1 597,'500
1 597,500
5 767,000

1.07,OO| 170 932,50

19,00 109 573,00

5 767,000
5 767,000
6 937,000 7,00 48 559,OO|

, --J

6 937,000
6 937,000

1 170,000
. _ _ _._ __ __ _._

246,00 287 820,00!
- ___._ _ .._ . _ .. _ ... _.

1 170,000
1 170,000

5 767,CKX) 306,00 1 764 702,OO;
""l

5 767,000
5 767,000

5 767,000 531,00 3 062 277,00

5 767,000
5 767,000

345,000 356,00 in 820,00

345,000
345,000

Strana 5 z 8



..._,, . .. ..
PČ Typ Kód

28 K 596211111
PP
W
W

29 ! M 592450290

PP
W
W

D 8
30 K· 899232111

PP

Popis

,Kladení zámkové dlažby komunikad.pro pěší'tl 6Q mm skup1ny A pL do 100 mZ
Kladeni zámkuvé dlažby komunikaci pro pěšľtl 60 mm$kupim A pI do 100. mz
690'0,5
Součet
dlažba zámková H·PROF1L HBB 2ůX16,5X6 cm červená
dlažba zámkwá H·PROF1L HB8 20X16,5x6 cm Červená
690'0,5"0,15
SouČet

Trubní vedení
!výšková úi)ráva ulični!)Q Ysbůpu nebO vpusti do 200 mm sníŽením ňíňže

výšková ÚpraÝa uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže

Mj

m2.

j.cenaMnozstw [CZK] Cena celkem [CZK]

345,000 354,00! 122 130,00Ĺ
l

M5;000
345,000

m2 51,750 522,® 27013,50

51,750
51,750

29 673,00

kus 21,0QQ 1 413,00 29 673,00

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
3"1 K 915121112 Vodorovné dOpravní značení vodící čářy"šouvlsié š 250 mm retroreflexni.billá b.árva m - 1 926,000

PP Vodorovné dopravní značeni vodici čáry sotMslé š 250 mm retrurdlexnf billá barva
W (2008-678-367)'2 1926,000
w Součet 1 926,000

Vodorovné dopravnf značení vodicí čáry přerušovaně š 250 mm retrmflwni bíllá
32 K 915121122 m 415,500

barva
AP VodQŕovné dcpravni znaČeni vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bíllä barva
W' 435,5-20 415,500
W Součet 415,500

33 K 915131112 jVodorovné dopravní značeni přechody pro chQdce, šipky, symboly retronefkxni bílá m2 12;000
lbarva

PP Vodorovné dopravní značeni přechody pco chodce, Šipky, ymboly retroreflexní bílá barva
W 6"3"0,25+5'3'0,5 - 12,000
W Součet 12,000

34 K' 915221112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvis(é š 250 mm retroreflexni'bílý plast m 1 926,000

PP Vodorovné ckpravni máčení vodící čáry souvidé š 250 mm neworeflexní bí(ý plast
W (2008-678-367)'2 1 926,000
vy Součet 1 926,000

"""" '"'Ť '" ""' ,
3'5 K 915221122 1Vodorovné dopravní značení vodící čárý přemšované'š .Ž50 mm Eetróref[exni bílý plast m , 415,500

PP Vodorovné dopravníznačení vodící čáry přerušavané š 250 mm retroreflexní bílý plast
q

36 K 915231112 iVodorovné dopravní značeni přéchody pro chodce, Šipky, syrii"6oC retroreflexní bitý " m2 12,000!plast '

PP Vodorovné dopravní značeni přechody prochodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast
iOsazení silniČního obrubníku betonového stojatého s boČní opě"roŮ äo" 1oĚe z BetÓnu

37 K 916131213 . ' m 69,000.. . prostého

1 497 794,00
48,00 92 448,00

48,00 19944,00

193,00j 2'3,16,00
t

99,00 190674,00

l
99,00 41 134,50

398,00 4 776,00

l
442,00 30 498,00|

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis

PP. Osazeni sllničniho obrubníku betonovéM stQja[ého s boční opěrou do lože z betonu prosúho
38 M 592174500 :obrubnik betonový chodníkový abo 1·15 100x15x30 cm , .

PP obrubník betonový chodníkový abo 1-15 100x15x30 cm

39 K 919112233 'Řezáni spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnicí zálivku v"iiviěném" "j"""
jk'ytu

PP Řezání spá' pro vytvořenf kcmůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnicí zálivku v živiČném krytu

40 K 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky Š'20 mm hl 40 mm s těsnicím profílem

PP Těsněni spár zálMcou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím prof ilem
41 T'k" 919721221 Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skdnýůh. vláken

, ,,PP Geamřiž pro vyztuženi asfalWného povrchu ze skelných dáken
W (2008-160)2
w Součet

42 { K 91973511'3 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm

PP Řezání stávajbho živiWho krytu hl do 150 mm
VY 22,4+5,7
W Součet

143 K 938902202 Čištěni příkopů ručně Š dna do 400 mm objem nánosu ďQ 0,30 m3/m

" " ěT" Čiáä7i"přlkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m
W 231+135+70+20
VY ,Součet .,,

44 K 938902412 !Čištěrň propustků strojně tlakovou vodou D do 1000 mm při tí nánosu do 25% ON

pp Čjštěn'i"hWtků strojně tlakwou vcjcíou D do I®O mm při ti nánosu do 25% ON
W 43+500
vy Součet

45 K 93890841i Čištěni vozovek splachováním vodou
pp ČIštění vozovek spLachwánim v®oij
W 13574·2569'-4068
W Součet

46 K 938909612 Odstraněni nángsu na krajnicích ti do 200 mm
pp Q=äněni nÓn'nsu na krajnicích tí do 200 mm
VY (220+260+320+80+200+1050)"0,75
vy SQµčet

d 997 Přesun sutě
47 K 997221551 jVodorovná doprava suti ze sypkých materiátů do 1 km

pp ' "Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
l 48 K 997221559 " Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy guti ze sypkých materiátů

pp ' Příplatek ZKD 1 km u vodwovné äopcavy sutf íe sypkých materiálů

, . j.cena Cena celkem [CZK] Cenová ,MJ Mnozstvi [CZK] soustava !

kus 69ROO; 143,0U ' 9 867,00 7

m , 53,000' 117,00 6 201,00

m 53,000 80,00| 4 240,00 l
i

m2 3 696,OOO| 235,00) 868 560,00j

3 696,000
3 696,000

m 28,100j 115,00 3 231,50

28,100
28,100

m 456,000 189,00, 86 184,00'
. . :. . _

456,000
456,000

m , 543,000

543,000
543,000

m2 ; 6 937,000j

25,00' 13 575,00

5,® 34 685,00

6.937,000
6 937,000

m2 1 597,500 56,00 89460,001

1 597N
1 597,500

566 640,26
t 3 165,588 32,00 101 298,82j

t 3165,588 7,OO| 22 .159,12!

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód

49 K '997221845
PP

D 998
50 K 998225111

PP

D VRN
D VRN3

51 K 171201211
PP
W
W

Popis

,Poplatek za uloženi odpadu z a$fnltQYých povrchŮ na skládce (skládkovné)
Poplatek za ulúeni odmdu z asfaltových povrchů na skládce (skládkwné)

J.cena CenováMJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

t i 3 165,588 140,00| 443 182,32,

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým l 465,544tnebo živ ičným
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

23 277,20

50,00 23 277,20

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniŠtě

jpoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce {skládkovné)
Poplatek za ubžení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkwné)
1494,000'1
SouČet

155 376,00
155 376,00

t 1 494AX)Ĺ 104,00! 155 376,00'

1 494,000
1 494,000

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stayba:

Zhotoveni projektové dokumentace na akci ll/280 Březno, rekonsteukce
0bje±

10'1 _2 - Komunikace (neuznatelné)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

(Č:
DIČ:

ĹČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

.4, 9. 2017

Uchazeč:
SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lipa

projektant:
avs p'rojekt SJ'.Or

Poznámkä:

25018094
CZ25018094

Cena bez DPH 2 737 259,20
Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 2 737 259,20 21,00% 574 824,43
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 312 083,63

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Qbjekt:
Zhotovení projektové dQkumentace na akci lj/280 Březno, rekonstrukce

101_2 - Komunikace· (neuznatelné)
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: SaM Silnice. a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Datum: 4. 9. 2017

projektant: AVS projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
hsv - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatnŕ.kon$tl1jkce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

2 737 259,20

2 612 958,40
154 584,00

2 004'507,00
290 596,00
153 644,30

9 627,10
124 300,80

124 300,80

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba.:

Objekt:
Zhotwení prQj.ekťoyé. dokumentace na akci 11/280 Břézňo, rekQnstrµk¢e

1'0.12 - Komunikace (neuznatelné)
Mistť): Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: Projektant: AVS Projekt s.r.o.
Uchazeč: SaM Silnice a mosty, a.s., Nchova:11?9; 47P QJ ¢eská Li"pa

PČ Typ KÓd PqŇ MJ Množství j[á':; Cena celkem [CZK]
l

Náklacjy sQúpisu celkem 2 73.7 259,20

Cenová
soustava

D HSV
D 1

1 K 113154363
PP
VY
VY

D 5
Z K 5648511·11'

PP
W
W

3 K 569831111

PP
W
W

l
4 i K 573211109

PP
'\N
-W

5 K 577144141

PP
W

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Fré2m/áníZMčného kQAB El 'ío'mm pruh Š2 m pt &i0000 mZs p~kämi v trase
Fnémvání žMčnéhoWtu tl 40 mm pruh ŠZ m pľQQ 1000Q m $'překážkamf v trase
406Éi
Součet

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm
6782¶,52
Součet
Zpevnění krajnic Štěrkodrti ti 100 mm
Zpevnění krajnic Štěrkodrti ti 100 mm
(678"2)"0,75
Součet
Postřik živičný spojavaci z asfaltu v množství 0,50 kg/m2
P«třik živičný spQjo'vaci z asfaltu v mnästYí 0,50 kg/m2
4068'
Součet
Asfaltový beton vrstvia obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50 mm š přes 3 m z
modifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50 mm š přěs 3 m z modifikwaného asfaltu
40'68

2 612 958,40
154 584,00

m2 4068,000 38,00 154 ŠÉl4,00
r

4 068,000
4 068,000

m2 4 068,000' 153,00
2 004 507,00

. ..J. " ,622404,®i

4 068,000
4 068,000

mz 1 017,0Q0j 107,00! 108 819,00

1 017,000
1 017,000

m2 4 068,000'

4 068,000
4 068,000

m2 4 06&000

4 068,000

7,oO! 28 476,00

l
306,00; 1 244 808,00

::.

Strana 3 z 5



. PČ Typ Kód

w " "Součet """""" ""

Popis MJ Množství j['C:::;

4 068,000

Cenová '
Cena celkem [CZK]

soustava '

D 9

6 K 915121112
PP
\N
W

7 K 915121122

PP
W
W

i 8 K 915131112

PP
W
W

9 K 915221112

PP

10 K 9i5221122

PP

11 K 915231112

PP

12 , K 919112233
i l

PP

l 13 " K |919122132

PP
,' 14 l K )93Š908411

PP
W
W

15 k 1938909612
PP
W
W

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 290 596,00
'Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé Š 250 mm retroreflexní biilá barva m 1 356,000 48,00 65 088,00
r
VMoravné dopravní značení vckíící Čáry souvislé Š 250 mm retrcxdlexní bítlá barva
678"2 1 356,000
Součet 1 356,000

:VocjDrovné dopravní značení vodicí čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bil(á m 20,000: 48,00 960,00
ibarva :
Vodorovné dopravní značení vodicí čáry přerušované Š 250 mm retroreflexní bitlá barva
20 20,000
Součet 20,000

" iVódorovné dopravní značeni přechody pro chodce, Šipky, symboly retroreflexní bílá Ľ
m2 12,000· 193,00 2 316,00Ĺbarva

Vodorwné dopravní rnačení přechody pro chodce, šiply, symboly rétr«éfkmi bílá barva
6"3"0,25+5"3"0,5 12,000
Součet 12,000

,Vodorovné dopravní znaČeni vodící čáry souvislé Š 250 mm retroreflexní bílý plast l m 1 356,000 99,00 134 244;00
k

Vodorovné dopravní značení vodici čáry souvislé š 250 mm reuoreflexnf bitý plast
"""""""" " l'Vodorovné dopravní značení vodící äry přerušované Š 250 mm retroreflexní bílý plast i m ! 20,000 99,00 1 980,OO!

Vodorovné doprävni značení vodkí Čáry pkrušované š 250 mm retroreflexní bílý, plast
" j\iôäôrovné dopravní značenŕ"přechody pru chodce, šipky, symbo[/"étjoreflexní bílý"" m2 12,000| 398,00 4 776,00j

!plast_
Vodorovné dopravní značeni přechody pe'o chodce, šipky, symboly netrmflexni bílý plast

' " 1Řezám spár pro vytvořeni komÔrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnicí zálivku v Živičném " '"' " " ' '
, m 20,000 117,00 2 340,001|krytu
Řezání spár p'o vytvořeni komůriký š 20 nm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živiČném krytu

Těsněni spárzáltvkou za tepla pro komůrkyŠ 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem m 20,000 80,00 1 600,00

Těsnění spár zálivkou za tepla pm komůrky š 20 mm hl 40 nm s těsnicím profi(em
jčištěni vozovek splachováním vodou m2 4068,000 5,00 ZO 340,00

ČIštěni vQzovék splachovánfm vodou
4068 4 068,000
Součet 4 068,000
Odstraněni nánosu na krajnicích ti do 200 mm m2' ! 1 017,000 56,00 56 952,00
Odstranění nánosu na kraÍMcích ti do 200 mm
(678"2)"0,75 1 017,000
Součet 1 017,®0

d 997 Přesun sutě 153 644,30

Strana 4 z 5



, PČ Typ Kód

16 K 997221551
PP

, 17 K 997221559
PP

i 18 K 997221845
t

PP'

D 998
19 K 99R25111

PP

D VRN
D VRN3

20 K 17120i211
PP
W
W

J.cena CenováPopis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
._,,,,.[CZK] soustava

V®orovná doprava suti ze sypkých materiálů ďQ 1 km t 858,348 32,00j "" " 27 467,14
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do. 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiäů t 858,348 7,00 6 008,44:

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
l

Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) l t : 858,348Ĺ 1'i0,00 120 168,72

Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na sk(ádce (skládkovné)

Přesun hmot 9 627,10
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monoĹitickým" 6etonovým ""' t

. 192,542 50,00 9 627,10nebo živičným
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z , monolitickým betonovým nebo živičným

Vedlejší rozpoČtové náklady
Zařízení staveniště
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) l t ! 1 195,200
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na Mádce (skládkwné)
1494JJ0'0'0,8 1 195,200
Součet 1 195,200

104,00

124 300,80
124 300,80

124 30'0,80;

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavbá:

ZhQ'tQveni projektové dokumentace m akci 11/2SQ BřézňQ, Mconstmkce
objekt:

102_1 - DtO Etapa 1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

tč:
DIČ:

4. 9. 201'7

Uchazeč:
SaM Silnice a msty, a.s., Máchova iiZ9, 470 01 Česká Lípa

projektant:
AVIS projekt s.r.o.

Poznámka:

25018094
CZ25018094

Cena bez DPH

Základ daně
dph záklädnf 14 634,00

snfŽeríá 0,00

Cena s DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

V CZK

14 634,00
výše daně

3 073,14
0,00

17 707,14

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Zhotovení pmjektové dokumentace na akci 11/280 Březno, rekonstrukce

102_1 - DlO Etapa 1
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: SaM Silnice a řňQstý, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Datum: 4, 9. 2017

Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce' a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, baurání_ _

14 634,00

14 634,00
14 634,00

Strana 2 ·z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
zhotoveni pmjektNé dokumeritace na' äkei 111280 Břézno, tekonst'rukce

1.02 1 - DIO Etapa 1
Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

Datum: 4. 9. 2017

Projektant: AVS projekt s.r.o.
Sáhl Silnice a mošty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

. . j.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ' Mnozství Cena celkem [CZK]
' ' [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 14 634,OQ

D HSV
D 9

4 K 913121111
PP
W
VY

8 K 913121212

PP
W
VY

l 5 ; K |913211113
PP
W
W
VY
W
VY

9 K 913211213

PP
W
W

6 K 913221113

PP

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání

jMontáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní Úkladní
MontáŽ a demontáž doČasné dopravní značky kompletní základni
33
Součet

Příplatek k gočá$né dopravní značce kompletní zvětšené za první 'a ZKD den použití

Připlarek k dočasné dopravníznačce kcmp(etnizvětšené za první a ZKD den poúžlti
33"1Q
Součet
'Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m
5

14 634,00
14 634,00

Kus 33,000 94,00 3 102,00

33;000
33,000

kus 462,000 9,00 4·158,®

462,000
462,000

kus 5,000 94,00 4?0,00.i

Součet
l

!Příp(atek kdočasné dopravňí zábraně reflexní ĹŠ m ·za prvrň a Zkq den PO@tí kus
i Příplatek k dočasné dopfayní zábraoě reflexní 3 m za první a ZKD den OQúfti
5"14
Součet _.,.._,..-

1Morltáž a demontáž dočasné dopravní žábráný'světelné šířky j m s 5 světly i kus ]

1\Kmtáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šlřky 3 m s 5 světly-

5,000
0,000
0,CKX)
0,000
5,000

70,000 9,00 630,00
. . . .

70,000
70,000
2jxx)l 355,00 710,00

l

Strana 3 z 4



, . . , J.cena CenwáPČ Typ KQd Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK]
[CZK) soustava

10 K 913221213 Příplatek k dočasné doprävnf zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den i kus 2&,000| "" 178,®í " 4 984,00;pouŽiti , _ : .,, ._,, ... ,!...., ,.,..., . ..,.....,.., ! ... , ,,..,, i
PP Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné Šířky 3m 5 světly za první a ZKD den pouŽíti
w 2"14 28;em
vy WČet 28,000

7 K' 913911113 Montáž a demontáŽ akumulátoru dočasného"dopravniho znaČení olověného 12 V/180 kus 2,000 24,00 48,00Áh
PP Montáž a demontáž akumu(átoru dočasného dopravního znaČení olwěného 12 V/180 Ah

l ,

11 K 913911213 IPřiplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použiti i kus 28,000 19,00 532,00

PP
W
W

Příplatek k dočasnému äkumdátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použiti
2"14
Součet

28,000
28,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Zhotoveni projektové dokumentace na akcí !1/280 BňeznD', rekôn$tEukce

objekt:

102_2 - DlO Etapa 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lipa

Projektant:
avs prcjjíekt s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2017

lČ:
DIČ:

lČ: 25018094
DIČ: CZ25018094

ši,

cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 10 926,00

snížená 0,00

Cena s DPH

10 926,00

Sazba daně výše daně
21,00% 2 294,46
15,00% 0,00

V CZK 13 220,46

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zhotovení projektové dokumentace ria akci 11/280 Březno, rekonstrukce
objekt:

102_2 - DlO Etapa 2
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Dátum: 4, 9. 2017

Projektant: AVS projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 926,00

10 926,00
10 926,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Zhotovení projektové dokumentace na aká 11/280 Březno, rekonstrůkce

102_2 - DIO Etapa 2

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 4. 9. 2017

Projektant: AVS Projekt s.r.o.
SaM Silnice a mosty, a.s., Nchova 1129, 470 01 Česká Lípa

i PČ Typ Kód
1_- .-_

Náklady soupisu celkem

Popis mj Množství j[Ĺ'Z"K']' CenováCena celkem [CZK]
soustava

10 926,00

d HSV Práce a dodávky HSV
,, , d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus'

PP MontáŽ a demontáŽ dočasné ckjpmmi značky kompletní základní
0:2 ' K :913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus

pp Přfp(atek k dočasné dopravní značce komp(etM zvětšené za první a ZKD cSen použkí
VY 34"7
VY Součet

, 3 k 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábraný reflexní šířky 3 m kus
PP Montáž a demontáž dočasné dQpravnÍ zábrany reflexní šířky 3 m

4 K 913211213 Přip(atek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití kus

pp: Příplatek k dočasné dopravní zábraně refleMní 3 m za první a ZKD den použití
VY 2"7
W' Součet

5 K 9132Mii3 1Montáž a demontáž dočasné dQpravní zábrany světelné Šířky 3 m 5 5 světly kus

PP N\ontáž a demontáž ckjčasné dopravní zábrany swětdné Šířky 3 m s 5 světly
r_6 K 913221213 'Příplatek k dočasne doprayni zábraně světelné Šírky 3m s 5 světly za první a ZKD den kus'použití

PP Příplatek k doČasné dopravní zábraně světelné šířky 3m 5 5 světly za první a ZKD den POUŽft|
W 3"'7
W Součet

7 K 913911113 " " Áontáž a äemontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/18Q ' kus_ ., .Ah__ ,.

10 926,00
10 926,00

34,000 94,00 3 196,00

238,000 9,00 2142,.00

238,000
238,000

2,000 94,00 188,00

14,000 9,00 126,00

14,000
14,000

3,000 355,00 1 065,00

21,000' 178,OO| 3 738,00

21,000
21,(XX)

3,000 24,00 72,®i

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

PP

'g K
PP
YV'
W'

Popis
Montáž a demontáž akumu[átonj dočasného dopravníM máČeni olSwěného 12 V/fBQ Ah

Příplatek k dočasnému akumutátm2y/i80 Ah za pNňĹ a ZKD deo použitf

Příplatek k dočasnému akumulátor i2V/180 Ah za první a ZKD den použltí

'3'7
SQučet

MJ Množství J["C'::; Cena celkem [CZK]
Cenová l

soustava l

. .: kus ; ži,goo

Zä,,0®

19,Qoj 399,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavbq;

Zhow«ni,proýektové dokumentace ria ak¢i 11/280 BřézňQ, rekonstruk¢e
objekt;

1'02_3 - DID Etapa 3

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

4. 9. 2017

Uchazéč:
Sahli Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lipa

projektant:
avs přQj.čkt $,.m,

Poznámka.?

25018094
CZ25018094

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základnĹ 10 612,00

snížená 0,00

lCena s DPH

10 612,00
Sazba daně výše daně

21,00% 2 228,52
15,00% 0,00

V CZK 12 840,52

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zhotovení projektové dokumentace na akci 11/280 Březno, rekonstrukce
objekt:

102_3 - DtO Etapa 3
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Datum: 4. 9. 2017

Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 612,00

HSV - Práce a dodávky HSV 10 612,00
9 - Ostatní konstrukce a pÓče, bourání

_ ,___,_ _ __ _. _. _ _ , ._, ..__,
.10 612,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
ZhQtoven!í pmjektQvé dokumentace na akci 11/?8Q Březno, rekonstrukCe

102_3 - DID Etapa 3
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 4 9. 2017

Projektant.: AVS projekt s.r.o.
SaM Silnice·a cnosty, a,s., Máchova 1129;.470 01 Česká' LĹpa'

,PČ Typ 'Kód

Nákfady soupisu celkem

POPis MJ Množství jíá";
Cenová

Cena celkem [CZK]
soustava

10 612,00

D HSV
D g

1 K 9131,21111
PP

2 K 913121212

PP
VY
W

3 K 913211113
PP

4 K j913211213

PP
VY
W

5 K 913221113

PP

6 K 913221213

PP
W
W

7 K 913911113

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní KUS 29,000
Montáž a demontáž dočamé dopravní značky kompletní základni
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použiti kuš 203,000

Příplatek k dočasné dopravní mačce kompletní zvětšené za první a ZKD den pouŽití
29"7 203,QOQ
Součet 203,000
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m ! kus 5,000
Monůž a demontáž dočasné domvní zábrany rďexni šířky 3 m
Ipříplatek k dŔasné dopravní zábraně ref(éxni 3 m za první a .ZKD den použíti kus 35íO00|

Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexnf 3 m za první a ZKD den použítf
5"7 35,(X)O
Součet ,_ 35,000
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné Šířky 3 m s 5 světly kus 3,000

Monůž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné Šířky 3 m s 5 světly
Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné Šfiícy 3m s 5 světly za první a ZKD den kus 21,000

použití ..Pňplatek k dOčasné dopravní äbraně""&emé Šířky 3m $ 5 wětly za prvnf a ZKD den použiti

3'7 21,000
Součet 21,000

:Montáž a demontáž akumulátoru doČasného dopravníhó značení Qiověného 12 V/180 kus 3,000
'Ah _-.__ ___ l

10 612,00
10 612,00

94,00 2 726,00

9,00 1 827,00

94,00 470,00

9,00 315,00

_1
7

355,00 1 065,00

178,00 3 738,00

24,00 72,00

Strana 3 z 4



) PČ Typ Kód Popis

PP MonÚŽ a demontáž dk(jmljlátoru doČasného dopravního značeni dověného 12 V,'180 Ah

' B k. 913911213 |Připlatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za Pmň'a ZKD děn použiti

PP Příplatek k cbčasnému akumulát« 12V/180 Ah za první a ZKD den použití
W- 3"7
W $á®st'

MJ Množství J['ÉZ"K']' Cena celkem [CZK]

l 21,000! 19,00 399,®

Cenová
soustava '

21,000
21,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
$tayb&

Zhotoveni projektové dokumentace na akci [1/280 Březno, mkDnstFukce
Qbjekt:'

102_4 - DIO Etapa 4

KMj:
Místo:

Zadavatel:

UchazeČ:
SaM Silnice a mo$N, .a.s,, Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Projektant:
AVS Projekt s.r.o.

Poznámka:

CXXZ:
Datum: á. 9. 20.17
lČ
DIČ:

lČ 25Q1,SQ94
DlČt cz·2501hg4

lČ,
DIČ:

cem bez DPH 18 154,00
Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základhř 18 154,00 21,00% 3812,34
snížená n:oô 15,00% 0,00

ICena 5· DPH v CZK 21 966,34

SträAa 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zhotovení projektové dokumentace na akci 11/280 BřeznQ, rekonstrukce
Objekt:

102_4 - DlO Etapa 4
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Datum: 4. 9. 2017

Projektant: avs projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

18 154,00

18 154,00
18154,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Zhotoveni pFojektové dokumentace na akci 11/.280 Březno, rEkQRstrukce

102_4 - DIO Etapa 4
Místo':

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 4'; 9. 2017

Projéktant: AVS projekt $1ĺo.
SaNl.Súntce a řňQáý, a.s., Máchova 1129, '470 0i Česká Lípa

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisů celkem

MJ Množství jj'z'; Cenová "Cena celkem [CZK]
sQůstava

18 154,00

D HSV
D 9

1 K 913121111
PP

2 K 913121212

PP
W
W

l 3 l K !Sii211113
PP

4 K 913211213

PP
VY
W

5 K 913221113

PP

6 K 913221213

PP
W
W

7 K 9139111Ú

Práce a dodávky HSV
Ostatní kohst.mkce a práce, bourání
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základni kus. 47,000
Montáž a demQntáž dočasné dopramí značky kompletní úkladní
přjplatek k doČasné dopravní značce kompletní.zvětšéné za prvnf a ZKD den po.užftí kus 658,000

Příplatek k dočasné dQpřävní značce kompletní zvětšené za µYní a ZKD den použití
47¶4 658A00
Součet 658,000
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 7,000
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m

l

Příplatek k dočasné dopnvnf zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použiti ! kus ! 98,000
Příplatek k doČasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití

7"14 98,000
Součet 98,000
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábranywee(Réšířky 3 m s 5 světly kus 2,000

Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly
'Příplatek k doČasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den

kus 28,QDD
použití
Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKĎ clen použití

2"14 28,000
Součet 28,000
MQntáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 ' i

kus 2,000

18154,00
1'8 154,00

94,00 4 418,00

9,00 5 922,00

94,00 658,00

9,00 882,00

0

- -

355·jjO| 710,00 '

!1

178,00' 4 984,00

24,00 48,00

Strana 3 z 4



pč Typ Kód Popis MJ Mnóžství jiccz';ja Cena celkem [CZK]

PP Montáž a demontáž aku!'ylá!oru doĚamého dopravního značeni olověného 12 \//180.Ah_ ..

'g' ,K 913911213 připlatek k dočasnému akumutátnr 12\//'Í80'Ab ZA první a ZKD" den použití l kus 28,000 19,00! 532,00
-.. . Ĺ .-__..Ap Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den pouŽiti

'JEV 2"14. 28,0QD
:YY' €ét 28,000

Cenová
soustava :

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Zhotovení projektové dokumentace na akci li/280 Březno, rekonstrukce
objekt:

102_5 - DID Etapa 5

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

4. 9. 2017

Uchazeč:
saM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Projektant:
AVS PrQiekt s.r.o.

poznámka:

25018094
CZ25018094

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 29 422,00

snížená 0,00

Cena s DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

V CZK

29 422,00
výše daně

6 178,62
0,00

35 600,62

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZhotoveM projektové dokumentace na akci 11/280 Březno, rekonstrukce

Objekt:
102,5 - DtO Etapa 5

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Datum: 4. 9. 2017

Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena ce(kem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 422,00

29 422,00
29 422,00

Strana Z z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
ZhOtovení projektové. dQkume,ntace na akci 11/280 Březno, rekonstrukce

102_5 - DID Etapa 5
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

D'atum: 4. 9. 2017

pmjektant: AVS Projekt s.r.o.
saM Sitiiice a mpstý, as., Máchova 1129, 470 01 Česká LĹpa

. , J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnózstvi Cena celkem [CZK]
" [CZK] soustava

Náklady $Qupisu celkem 29 422,00

d HSV Práce a dodávky HSV
d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 913121"111 Montáž a demontáž dočasné dopravní mačky kompletní základní kw 56,000
pp Mohtáž'a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základni

2 K· 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použiti kus 784,000

pp Příplatek k dočasné dopramf značce kompletrď zvětšené za první a ZKD den pouŽití
VY 56°14 784,00ň
vy Součet 784,000

3 K 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 4,000
pp Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m

4 K 913211213 přlµlatek k dočasné. dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKQ den poúžiH kus 56,000
_ - .__ _. _

PP Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za a ZKD den použití
.W 4:14 56,000
w Součet 56,000

5 K 913221113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany svěbelné Šířky 3 m s 5 světly kus 1,000

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly

6 K 913221213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den kus 14,000použití
_PP' Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za m a ZKD den použiti

VY 1'14 14,000
W Součet 14,000

l 12j K j913321111 !Montáž a demontáž dočasné dopravní sm,ěrwé desky základni kus 30,000
l - .-— ...- -- -— -- --.

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základni

29 422,00
29 422,00

94,00 5 264,00

9,00 7 056,00
ä:

n .

94,00 376,00

9,00 504,00

I

355,00 355,(X)l

178,00 2 492,00j
l

A l! ...í.: .ILĽ >T
"L

: " ' íl t

l

60,00 1 800,00

Strana 3 z 4



, . , J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] __ _ , _ ,,soustava

13 K j913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 420,000 9,00, 3 780,00'

PP Příplatek k dočasné směrové desce základni za první a ZKD den pouŽiti
W 30"14 420,000
W Součet . ,,420,000,

9 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory i kus , ,, _, 1,000, _ , 591,®í._, ,. .,, , , ,,, ,. .591,00

PP Montáž a demontáŽ mobtlni semaforwé soupravy se 2 semafory
Příplatek k doČasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den :

10 K 913411211 .. . , kus 14,000' 449,00 6 286,00
pouz|t| , , . .j .. .

PP příplatek k dočasné mobilní smaforuvé soupravě se 2 semafory za první a ZKD den použítí
W 1"14 14,000
W SouČet · 14,000

MonÚž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení oloveného 12 V/180 i ' '
7 K 913911113 kus , 3,000: 24,00j n,oo:Ah l

PP Montáž a demontáž ak\jmu(átoru dočasriého dcjpcavnm9značeni dověného 12 V/180 Ah

11 K 913911122 ,Montáž a demontáž dočasného zásobnfku ocelQYéhQ na' akumďátor a řídící jednotku kus l 2,000 24,0Qj 48,00

PP " " " " "Moniáž a demontáž dočasného zásobníku ocelového na akumulátor a řídicí jednotku

8 K 913911213 ,Příplatek k dočasnému akumulátor 12\//180 Ah za první a ZKD den použiti

Příplatek k dočasnému akumuláw 12V/180 Ah za první a ZKD den použitf
3"14
Součet

l
' kus 42,000i 19,®Ĺ

42,000
42,000

798,00

PP
W
W

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU
stavba:

Zhotweni projektové dokumentace na akci \l/280 Březno,, rekonstrukce
objekt:

102_6 - DlO Etapa 6

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

:%,

4. g. 2017

Uchazeč:
Sahli Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lipa

projektant:
a\/s projekt s.r.o,

Poznámka:

25018094
CZ25018094

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základni 45 890,00

snížená 0,00

|Cena s DPH v CZK

45 890,00
Sazba daně výše daně

21,00% 9 636,90
15,®% 0,00

55 526,90

'Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zhotovení' projektwé dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

objekt:
102_6 - DtO Etapa 6

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: SaM Silnice a mosty, a,s,, Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Datum: 4. 9. 2017

Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 -. Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 890,00

45 890,00
45 890,00

Strana 2 z.4


